香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：3360）

自願公告
惠譽上調本公司信用評級展望

本公告乃由遠東宏信有限公司（「本公司」）作出的自願公告。

本公司欣然宣佈，於二零一九年十一月十二日，惠譽國際信用評級公司（「惠譽」）
發佈評級報告，將本公司的評級展望上調至「穩定」，並維持公司「BBB-」的長期
信用評級。

惠譽在評級報告中指出，本次評級展望的上調，主要是基於本公司槓桿水平的下
降，並認為本公司通過留存內部收益的方式維持資產負債表的可持續擴張。與此
同時，惠譽認可本公司的商業模式和市場地位，並認為本公司所專注弱周期性行
業客戶，提供包括諮詢和經紀服務業務等多種服務，提高了公司收入來源的分散
度和穩定性。惠譽同時確認本公司融資渠道的多樣性、資產負債結構的匹配也保
證了公司的融資能力和流動性。

本公司將持續提升經營管理水平，以推動相關評級結果的繼續優化。

上述信用評級僅供參考之用，而不作任何其他用途。投資者及本公司股東在買賣
本公司證券時務請審慎行事，不可依賴本公告所披露的信息。投資者或本公司股
東如有任何疑問，應向專業顧問徵求意見。

承董事會命
遠東宏信有限公司
行政總裁及執行董事

孔繁星

香港，二零一九年十一月二十一日

於本公告日期，本公司的執行董事為孔繁星先生及王明哲先生；本公司的非執行
董事為寧高寧先生（主席）、楊林先生、劉海峰先生、郭明鑑先生及羅強先生；及
本公司的獨立非執行董事為蔡存強先生、韓小京先生、劉嘉凌先生及葉偉明先生。